
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) 

Dirigente Scolastico: Prof. Enrico Carafa 
 

 

AL SITO WEB 

ALBO 

ATTI 

Oggetto Procedura di reclutamento Studenti di cui all’avviso pubblico Nota 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del 

30/08/2023) - Agenda Sud- – 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-349- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 

134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. 

“Agenda SUD”. 

Cup: J84D23003820001  

Titolo Progetto: Rimotiviamoci  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 

2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la 

Scuola” 2014-2020; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (del. Collegio dei docenti verb. N. 4 del 

11.01.2024 e del. C.di I. n. 105 del 28.11.2023); 

 

VISTA la candidatura n. Candidatura N.7142 del 18.01.2024; 

 

VISTA l’autorizzazione M.I.M. Prot. AOOGABMI – 16058 del 05/02/2024 relativa al progetto con codice 

identificativo   10.2.2A-FSEPON-CA-2024-349 che prevede la realizzazione dei seguenti moduli formativi: 

 

Sottoazione  Codice progetto Titolo modulo 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-349  In viaggio  

 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-349  Imparo per scoprire  

 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-349  A parole tue...  

 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-349  Giocando con le parole  

 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-349  LogicaMente  





10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-349 Giocando AritmeticaMente  

 

 

Rilevata la necessità di reclutare studenti interni per i moduli del progetto “Rimotiviamoci” codice: 10.2.2A -

FSEPON-CA-2024-349:   

 

DISPONE 

l’avvio della procedura di RECLUTAMENTO STUDENTI per l’iscrizione alle attività previste dai seguenti 

moduli del progetto “Rimotiviamoci” codice: 10.2.2A -FSEPON-CA-2024- 349: 

 

Le attività formative si svolgeranno dal mese di marzo 2024 al mese di luglio 2024 in orario pomeridiano 
o i l sabato mattina secondo la calendarizzazione stabilita da1l’1stituzio1ie Scolastica. 

 
I genitori degli studenti interessati dovranno compilare la DOMANDA DI PARTECIPAZIONE (modello 
allegato) cui dovranno allegare: 
 

La Domanda e gli allegati andranno CONSEGNATI in formato cartaceo ALLE DOCENTI DI CLASSE 

entro le ore 13.00 di mercoledì 10/04/2024 
 

N.B. 

1. GLI ALLIEVI POTRANNO PARTECIPARE AD UN SOLO MODULO TRA QUELLI 
PROPOSTI CON IL PRESENTE BANDO. NEL CASO UNO STESSO ALLIEVO 
PRESENTI RICHIESTA DI ADESIONE PER LA PARTECIPAZIONE A PIU’ 
MODULI SARA‘ ASSEGNATO AL MODULO CON UN NUMERO INFERIORE DI 
ISCRITTI 

 

2. SARA’ CONSENTITA LA PARTECIPAZIONE A PIU’ MODULI SOLO NEL CASO DI CARENZA 

DI PARTECIPANTI E SOLO PER QUEI MODULI PER I QUALI PERVERRANO SCARSE DOMANDE 

DI ADESIONE. 

3. QUALORA IL NUMERO DELLE ISCRIZIONI DOVESSE SUPERARE QUELLO DEI CORSISTI PREVISTI DA 

CIASCUN MODULO FORMATIVO, IL DIRIGENTE SCOLASTICO PROCEDERÀ AD EFFETTUARE UNA 

SELEZIONE TRA TUTTE LE CANDIDATURE PERVENUTE NEI TERMINI IN BASE AI SEGUENTI 

CRITERI: 

• ORDINE DI ARRIVO DELLE DOMANDE SECONDO IL PROTOCOLLO IN INGRESSO 

 
Ai sensi del D.lgs. 196/2003 i dati personali forniti dagli aspiranti saranno raccolti presso l’ Istituto 
Comprensivo “Benedetto Croce” Vitulazio per le finalità strettamente connesse alla sola gestione della 
selezione. I medesimi dati potranno essere comunicati unicamente alle amministrazioni pubbliche 
direttamente interessate a controllare lo svolgimento della selezione o a verificare la posizione giuridico- 
economica dell’aspirante. L’aspirante gode dei diritti di cui al citato D.lgs. 196/2003. 

 

                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Enrico CARAFA  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tel./Fax.: 0823990417  Cod. Mecc.: CEIC82500B   Cod. Fisc.: 80101560615   C.U.U. UFBMNI 
Email: ceic82500b@istruzione.it Pec: ceic82500b@pec.istruzione.it Website: www.icvitulazio.edu.it 

mailto:ceic82500b@istruzione.it
mailto:ceic82500b@pec.istruzione.it
http://www.icvitulazio.edu.it/


 

Al Dirigente Scolastico 

Dell’ I.C. Benedetto Croce 

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE PROGETTO PON 
(SCRI VERE IN STAMPATELLO) 

 
 

“Progetto: “Rimotiviamoci" 

 

TIPOLOGIA MODULO al quale si chiede 1’iscrizione 

 

 

 
TITOLO    

 

 
DATI DEL GENITORE CHE CHIEDE L’ISCRIZIONE DEL/DELLA FIGLIO/A  

 
COGNOME: NOME:    

 

LUOGO DI NASCITA: DATA DI NASCITA: _ _ /_ / _ 

 
CHIEDE L’ISCRIZIONE DEL/DELLA PROPRIO/A FIGLIO/A 

 

DATI DELLO STUDENTE 

 
COGNOME: NOME:     

Nato a Prov.  il Codice fiscale                                                                                                               

FREQUENTANTE LA CLASSE      

Residente a Prov. cap.    

Via n.    
 

 

Recapito telefonico: cell.    
 

 

Indirizzo E-mail:    

Il/1a sottoscritto/a autorizza il trattamento dei dati personali ai sensi deì D.lgs. n. 196/03 e successive 
modifiche e integrazioni 

Vitulazio,      

 

 
Firma del padre Firma della madre 

 

 


		2024-04-05T12:57:55+0200
	enrico carafa




